
3K - ERKEKLER/ MEN - GENEL KLASMAN / GENERAL CLASSIFICATION
(NO WETSUIT)

ŠKODA
AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 3K

24 Mayıs 2025 – Cumartesi • 08:30
KAŞ - ANTALYA

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish
1 EGOR TROPEANO 244 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 0:40:53
2 ÖZKAN DİZAR 506 Üssk 0:41:28
3 MARCO ALLEGRETTİ 391 Attraversatori Di Pozzanghere 0:43:34
4 BEKİR EMRAH GEMİCİOĞLU 171 Galatasaray 0:46:12
5 OKAN ULAŞ 471 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 0:46:43
6 OLCAY BATU COŞKUNER 473 Ferdi 0:47:35
7 ORKUN OZEN 487 Albatros Su Sporlari S. K. 0:48:04
8 FURKAN HÜSEYİN YÜKSEL 291 Alsancak 35 Su Sporları Kulübü 0:48:44
9 ANDER AGUİRREBEİTİA 131 Ur Irekiak Galea 0:48:44
10 ZEYNEL KÜSMEZER 634 Kınalıada Su Sporları Klübü 0:49:26
11 UMUT GÜRSEL 598 İtü Master Yüzme 0:49:42
12 AHMET MEREV 114 İstanbul Yüzme İhtisas 0:49:57
13 MUSTAFA ERKAN ŞAHLAN 438 Yüzme İdman Yurdu Spor Kulübü 0:50:48
14 DOĞAÇ ÇELİK 225 Okto Swimming Club 0:50:49
15 MOHAMED ALTABBA 429 Ferdi 0:50:51
16 MHD RAFAAT AL HALLALİ 424 Ferdi 0:50:52
17 MICHAIL KLADIS 425 Panathınaıkos 0:51:20
18 ANDREI IAKOVUNIK 133 Individual 0:51:20
19 NİCOLA FALCONE 455 Attraversatori Di Pozzanghere 0:51:43
20 ÜMİT KEMAL CENGİZ 602 Ferdi 0:52:15
21 RECEP KEMAL AYDIN 522 Üssk 0:52:40
22 ASIM ARAR 144 Ferdi 0:52:47
23 DOĞUKAN ÜNÜVAR 227 Heybeliada Su Sporları Kulübü 0:52:48
24 MOHAMAD ISSAM ALHABBAL 427 Zeytinburnu Yuzme Spor Kulubu 0:52:54
25 YASER MASANOĞLU 617 İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 0:52:58
26 HALİT TANSU ÖZYURT 329 İstanbul Triatlon Spor Lulübü 0:53:31
27 GEORGİOS MELETİADİS 293 Iyt 0:53:48
28 OKAN KARAGÖZ 469 Ferdi 0:53:49
29 OZAN EMEN 491 Ferdi 0:54:02
30 GİLBERO SACCHİ 295 Attraversatori Di Pozzanghere 0:55:05
31 SADIK ERSÖZ 527 Ferdi 0:55:05
32 ILİAS SPANOS 345 Individual 0:55:16
33 ALİ ÖZGÜR ERİŞ 123 Karesi Belediye Spor Klubü 0:55:20
34 ÖNAY BAYRAM 499 Fmv Işık Spor Kulubü 0:55:25
35 ARDA AKMAN 141 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 0:55:42
36 OGUZHAN KALKAN 464 Ferdi 0:57:29
37 MUSTAFA GÖKBULUT 439 Ferdi 0:57:33
38 DOĞAN KUBİLAY 226 Ferdi 0:58:35
39 ALİ ŞENER GÜLAL 126 İstanbul Olimpiyat Yüzme S.K. 0:58:39
40 CENK KAYA 202 Ferdi 0:58:43
41 AHMET İLHAN 112 Ferdi 0:58:57
42 GİAN PAOLO GATTİ COMİNİ 294 Attraversatori Di Pozzanghere 0:59:03
43 SERCAN ASLAN 547 Ferdi 0:59:39
44 HAYDAR TOLGA AVCIOĞLU 335 Ferdi 0:59:50
45 SERHAT SİNİK 552 Istanbul Teknik Universitesi 0:59:59
46 ATEŞ GÜLDOĞAN 152 Üssk 1:00:57
47 EMRE BALİ 257 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:01:03
48 ZÜHTÜ LEVENT AKGÜN 639 Albatros Su Sporlari S. K. 1:01:07
49 CEVDET KARAKURT 204 Ferdi 1:01:11
50 NİZAM BULUT 462 Ferdi 1:01:11
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24 Mayıs 2025 – Cumartesi • 08:30
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Pos Athlete Bib# KULÜP Finish
51 GÖKHAN GÖKNİL 302 Okto Spor Kulübü 1:01:17
52 ÖMER ORKUN CEVİZCİOĞLU 497 Ferdi 1:01:29
53 CENGİZ TİMUROĞLU 201 Yapıkredi 1:02:03
54 GÜÇLÜ BAYTEKİN 307 Albatros Su Sporlari S. K. 1:02:10
55 ÖZGÜR KAVAZ 505 Albatros Su Sporlari S. K. 1:02:11
56 OSMAN ELMAS 490 Gebze Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Sk 1:02:11
57 ŞENOL ÜSTÜNEL 576 Okto Swım 1:02:18
58 AHMET FATİH KOÇ 111 Ankara Triatlon Spor Kulübü 1:02:24
59 ORKUN ÖZEN 488 Ferdi 1:02:59
60 TEVFİK ŞAKİR DOĞRUMAN 582 Ferdi 1:03:02
61 GÜRKAN TUFAN 315 Ferdi 1:03:24
62 COŞKUN ŞENER 205 Ferdi 1:03:42
63 TUNCAY ŞENYÜZ 590 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:03:52
64 GÖKHAN GENCER 301 Albatros Su Sporlari S. K. 1:03:55
65 REMZİ KAYA AKSUOĞLU 523 Antalyaspor 1:04:10
66 HALUK CARFİ 330 Izmir Yuzme Ihtisas 1:04:26
67 TUNCAY BAYAT 589 İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 1:04:29
68 CEM EROĞLU 198 Karadeniz Su Sporları 1:04:39
69 ÇAĞATAY KALKANCI 207 Denizaslanı 1:05:10
70 HALİL TOPRAK 328 Yüzme İdman Yurdu 1:05:15
71 OĞUZ KIRMIZIYEŞİL 466 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:05:17
72 ZAFER TUNCAYCİHANOĞLU 630 Ferdi 1:05:32
73 MEHMET ÜLKER 407 Burdur Masters 1:05:43
74 SERKAN GÜLEÇ 553 Ferdi 1:05:44
75 AYDIN MUSTAFA TIBIK 156 Ferdi 1:05:54
76 HASAN GÜRCAN 334 Ferdi 1:05:59
77 AHMET SERKAN KÖRBAY 117 Ferdi 1:06:14
78 BÜLENT SERDAR ULUSAL 191 Yüzme İdman Yurdu 1:06:30
79 DURUL ONARAN 232 Ferdi 1:06:53
80 BERKAN ÇELİK 175 Sinop Syc Kulübü 1:06:59
81 FERİDUN AKTAŞ 283 Yüzme İdman Yurdu 1:07:55
82 ŞADAN RAHMANOVİÇ 574 Ferdi 1:07:59
83 PHİLİPP RALPH ULBRİCH 512 Enerjisa Yellow Fins 1:08:05
84 JOEP WİJNANDS 363 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:08:19
85 HEYSEM HALİL 336 Ferdi 1:08:31
86 HAKAN ÇELİK 321 İstanbul Olimpiyat Yüzme Ve Su Sporları Klübü1:09:28
87 KERİM TUNÇ ERTURAN 374 Ferdi 1:09:57
88 NİHAT KILIÇ 460 Ferdi 1:10:12
89 YİĞİT ERİNÇ ÇELİK 624 Okto 1:10:21
90 ÖMER SERKAN KALE 498 Ferdi 1:10:34
91 SERKAN İDİL 554 Yapı Kredi Yüzme Takımı 1:10:57
92 UMUT TAHMAZ 599 Yüzme İdman Yurdu 1:11:18
93 TOLGA ULUÇAY 583 Yüzme İdman Yurdu 1:11:26
94 ULUÇ ONUR YÜZBAŞIOĞLU 596 Ferdi 1:11:29
95 ŞERAFETTİN DUMAN 577 Ferdi 1:11:33
96 OĞUZ KIZILAY 467 Ferdi 1:12:06
97 UFUK BECERİKLİ 594 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:12:44
98 MERT TOKATLI 417 Zeplin Yüzme Kulübü 1:13:08
99 IVAN POKROVSKİY 349 Individual 1:13:30

100 KUTAY ALKAN 380 Ferdi 1:14:05
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101 YUSUF ALBAYRAK 627 Ferdi 1:14:16
102 HAKAN AKALIN 319 Ferdi 1:14:31
103 ZAFER TUTLUOĞLU 631 Kuzguncuk Masterleri 1:14:31
104 GÖKHAN EKLER 300 Sdc Yüzme Kulübü 1:14:43
105 ERKAN GEYİK 267 Yüzme İdman Yurdu 1:14:49
106 HAKAN YİĞİTBAŞI 323 İstanbul Olimpiyat Yüzme Vu Su Sporları Kulübü1:14:57
107 EFE ANDAÇ 240 Yapı Kredi S.K 1:15:20
108 ORCAN MURAT AKSU 484 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:15:39
109 ORHAN AYAN 486 Ferdi 1:15:45
110 İBRAHİM ALPER DOĞRU 350 İstanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:16:01
111 FERİT FARUK ÖZMEN 284 Ferdi 1:16:21
112 İRFAN MUTİ 358 Deniz Aslanı Spor Kulübü 1:16:34
113 SALİH TURAL 529 Ferdi 1:17:39
114 SAİT ARPACİ 528 Yuzme Idman Yurdu 1:17:48
115 GOKHAN SEVİM 298 Yüzme İdman Yurdu 1:17:57
116 GÖKTUĞ DİKME 304 Yüzme İdman Yurdu 1:17:58
117 UTKU TOPÇU 600 Yüzmeidmanyurdu 1:18:07
118 RAHMİ COŞAN 521 Ferdi 1:18:28
119 ERDEM SALİHOĞLU 261 Ferdi 1:18:39
120 SERHAT KAYA 551 Ferdi 1:19:27
121 MEHMET AŞIK 399 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:19:47
122 SERHAT EMİNÇELEBİ 550 Ferdi 1:20:10
123 HACI MEMET KILIÇ 318 Ferdi 1:20:39
124 ARTEM KALİN 142 İndividual 1:20:57
125 OĞULCAN GÖÇMEN 465 Ferdi 1:21:10
126 MEHMET TARIK ÖZDİLEK 406 Yüzme İdman Yurdu 1:21:37
127 CEM YURTBAY 199 Fmv Işık Spor Kulubü 1:21:53
128 ONUR EMEN 479 Ferdi 1:22:58
129 BÜNYAMİN AKÇİĞDEM 192 Kütahya Atlantis Spor Kulübü 1:25:29
130 SEDAT SAĞIR 538 Ferdi 1:28:23
131 MESUT YÜCEL 422 Ferdi 1:28:38
132 NİHAT ERBİL 458 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:28:52
133 ZAFER OLCAY 629 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:30:19
134 CÜNEYT BODUR 206 Ferdi 1:30:38
135 VELİ ÖZALP 606 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:30:58
136 İBRAHİM HALİL ÖZHALEPLİ 351 Ferdi 1:33:58
137 BEHİC BELLİ 170 Ferdi 1:34:15
138 ALİ YENER ÖLÇER 125 Ferdi 1:34:23
139 FERUDUN ÇELİK 285 Karesi Belediye Spor Klubü 1:34:59
140 VAROL ATAMER 605 Ferdi 1:36:18
141 ALİ TURHAN KAPANLI 124 Yüzme İdman Yurdu Spor Klübü 1:36:24
142 HAKKI YILMAZ ÇİYAN 324 Ferdi 1:36:54
143 İRFAN SANDIKCI 359 Karesi Belediye Spor Klubü 1:41:50
144 OĞUZ ÖZGİLLER 468 Ege Atletik 1:53:19
145 ONUR BOLAT 478 Ferdi 2:00:56
DQ BELAL HASSAN 172 Triegypt
DQ ALEKSANDR POVAR 119 Verhozinteam
DQ ANDREA GİANOLİ 132 Attraversatori Di Pozzanghere
DQ SERGEY MARGARYAN 549 Individual

3K - ERKEKLER/ MEN - GENEL KLASMAN / GENERAL CLASSIFICATION
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Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 MEHMET YİĞİT KÜÇÜKYILDIZ 408 Galatasaray 0:40:58 14-16 YAŞ Erkek
2 TUNÇ AVCIOĞLU 591 Ferdi 0:42:32 14-16 YAŞ Erkek
3 ERKİN BEKTAŞ 268 Rota Koleji Spor Klubü 0:43:47 14-16 YAŞ Erkek
4 ABDULLAH DAABOUL 102 Ferdi 0:45:47 14-16 YAŞ Erkek
5 HAKAN ÇALAP 320 Nova Akademi Spor Kulübü 0:47:02 14-16 YAŞ Erkek
6 BURAK SEYHAN 187 Nova Akademi Spor Kulübü 0:48:47 14-16 YAŞ Erkek
7 ÜMİT KAAN CENGİZ 601 Ferdi 0:51:37 14-16 YAŞ Erkek
8 SARP FIRAT 533 Odtü Su Topu 0:56:46 14-16 YAŞ Erkek
9 BERK FIRAT 174 Odtü Su Topu 0:56:46 14-16 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 YAĞIZ ÇINAR 612 Nova Akademi Spor Kulübü 0:42:37 17-19 YAŞ Erkek
2 DENİZ ÖZEK 217 Rota Koleji Spor Klübü 0:43:02 17-19 YAŞ Erkek
3 DORUK ADA ÇETİN 228 Rota Spor Kulubu 0:45:52 17-19 YAŞ Erkek
4 DENİZ ALP BAŞAL 215 Nova Akademi Spor Kulübü 0:46:11 17-19 YAŞ Erkek
5 EFE DEMİRÇİLER 241 Dragos Spor Kulübü 0:48:53 17-19 YAŞ Erkek
6 SARP BARTU ÇELİK 532 Dragos Spor Kulübü 0:49:27 17-19 YAŞ Erkek
7 EKREM ÇINAR ÜNAL 245 Rota Koleji 0:51:46 17-19 YAŞ Erkek
8 AHMET CEM TOPLU 110 Nova Akademi Spor Kulübü 1:01:20 17-19 YAŞ Erkek

DNS POYRAZ EFE GÜRKAN 518 Yüzme İdman Yurdu 17-19 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 KAAN YALIN ÇULLU 366 Rota Koleji 0:42:26 20-24 YAŞ Erkek
2 YİĞİT KEREM KARAKUŞ 625 Antalyaspor 0:54:36 20-24 YAŞ Erkek

DNS MEHMET KIPÇAK 405 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 20-24 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 FURKAN HÜSEYİN YÜKSEL 291 Alsancak 35 Su Sporları Kulübü 0:48:44 25-29 YAŞ Erkek
2 OZAN EMEN 491 Ferdi 0:54:02 25-29 YAŞ Erkek
3 OĞUZ KIZILAY 467 Ferdi 1:12:06 25-29 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 EGOR TROPEANO 244 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 0:40:53 30-34 YAŞ Erkek
2 ANDER AGUİRREBEİTİA 131 Ur Irekiak Galea 0:48:44 30-34 YAŞ Erkek
3 OKAN KARAGÖZ 469 Ferdi 0:53:49 30-34 YAŞ Erkek
4 SERCAN ASLAN 547 Ferdi 0:59:39 30-34 YAŞ Erkek
5 ATEŞ GÜLDOĞAN 152 Üssk 1:00:57 30-34 YAŞ Erkek
6 EMRE BALİ 257 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:01:03 30-34 YAŞ Erkek
7 MERT TOKATLI 417 Zeplin Yüzme Kulübü 1:13:08 30-34 YAŞ Erkek
8 EFE ANDAÇ 240 Yapı Kredi S.K 1:15:20 30-34 YAŞ Erkek
9 FERİT FARUK ÖZMEN 284 Ferdi 1:16:21 30-34 YAŞ Erkek
10 UTKU TOPÇU 600 Yüzmeidmanyurdu 1:18:07 30-34 YAŞ Erkek
11 OĞULCAN GÖÇMEN 465 Ferdi 1:21:10 30-34 YAŞ Erkek
12 ONUR EMEN 479 Ferdi 1:22:58 30-34 YAŞ Erkek
13 BÜNYAMİN AKÇİĞDEM 192 Kütahya Atlan�s Spor Kulübü 1:25:29 30-34 YAŞ Erkek
14 ONUR BOLAT 478 Ferdi 2:00:56 30-34 YAŞ Erkek
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Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 ÖZKAN DİZAR 506 Üssk 0:41:28 35-39 YAŞ Erkek
2 OLCAY BATU COŞKUNER 473 Ferdi 0:47:35 35-39 YAŞ Erkek
3 DOĞAÇ ÇELİK 225 Okto Swimming Club 0:50:49 35-39 YAŞ Erkek
4 ILİAS SPANOS 345 Individual 0:55:16 35-39 YAŞ Erkek
5 OGUZHAN KALKAN 464 Ferdi 0:57:29 35-39 YAŞ Erkek
6 GÖKHAN GÖKNİL 302 Okto Spor Kulübü 1:01:17 35-39 YAŞ Erkek
7 AHMET FATİH KOÇ 111 Ankara Triatlon Spor Kulübü 1:02:24 35-39 YAŞ Erkek
8 ORKUN ÖZEN 488 Ferdi 1:02:59 35-39 YAŞ Erkek
9 GÖKHAN GENCER 301 Albatros Su Sporlari S. K. 1:03:55 35-39 YAŞ Erkek

10 REMZİ KAYA AKSUOĞLU 523 Antalyaspor 1:04:10 35-39 YAŞ Erkek
11 MEHMET ÜLKER 407 Burdur Masters 1:05:43 35-39 YAŞ Erkek
12 BERKAN ÇELİK 175 Sinop Syc Kulübü 1:06:59 35-39 YAŞ Erkek
13 KERİM TUNÇ ERTURAN 374 Ferdi 1:09:57 35-39 YAŞ Erkek
14 ULUÇ ONUR YÜZBAŞIOĞLU 596 Ferdi 1:11:29 35-39 YAŞ Erkek
15 UFUK BECERİKLİ 594 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:12:44 35-39 YAŞ Erkek
16 SAİT ARPACİ 528 Yuzme Idman Yurdu 1:17:48 35-39 YAŞ Erkek
17 GÖKTUĞ DİKME 304 Yüzme İdman Yurdu 1:17:58 35-39 YAŞ Erkek
18 ARTEM KALİN 142 İndividual 1:20:57 35-39 YAŞ Erkek
19 CÜNEYT BODUR 206 Ferdi 1:30:38 35-39 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 ORKUN OZEN 487 Albatros Su Sporlari S. K. 0:48:04 40-44 YAŞ Erkek
2 MHD RAFAAT AL HALLALİ 424 Ferdi 0:50:52 40-44 YAŞ Erkek
3 DOĞUKAN ÜNÜVAR 227 Heybeliada Su Sporları Kulübü 0:52:48 40-44 YAŞ Erkek
4 MUSTAFA GÖKBULUT 439 Ferdi 0:57:33 40-44 YAŞ Erkek
5 DOĞAN KUBİLAY 226 Ferdi 0:58:35 40-44 YAŞ Erkek
6 CEVDET KARAKURT 204 Ferdi 1:01:11 40-44 YAŞ Erkek
7 NİZAM BULUT 462 Ferdi 1:01:11 40-44 YAŞ Erkek
8 ÖMER ORKUN CEVİZCİOĞLU 497 Ferdi 1:01:29 40-44 YAŞ Erkek
9 CENGİZ TİMUROĞLU 201 Yapıkredi 1:02:03 40-44 YAŞ Erkek
10 GÜRKAN TUFAN 315 Ferdi 1:03:24 40-44 YAŞ Erkek
11 HALİL TOPRAK 328 Yüzme İdman Yurdu 1:05:15 40-44 YAŞ Erkek
12 AYDIN MUSTAFA TIBIK 156 Ferdi 1:05:54 40-44 YAŞ Erkek
13 HASAN GÜRCAN 334 Ferdi 1:05:59 40-44 YAŞ Erkek
14 BÜLENT SERDAR ULUSAL 191 Yüzme İdman Yurdu 1:06:30 40-44 YAŞ Erkek
15 YİĞİT ERİNÇ ÇELİK 624 Okto 1:10:21 40-44 YAŞ Erkek
16 ÖMER SERKAN KALE 498 Ferdi 1:10:34 40-44 YAŞ Erkek
17 SERKAN İDİL 554 Yapı Kredi Yüzme Takımı 1:10:57 40-44 YAŞ Erkek
18 KUTAY ALKAN 380 Ferdi 1:14:05 40-44 YAŞ Erkek
19 YUSUF ALBAYRAK 627 Ferdi 1:14:16 40-44 YAŞ Erkek
20 GOKHAN SEVİM 298 Yüzme İdman Yurdu 1:17:57 40-44 YAŞ Erkek
21 ERDEM SALİHOĞLU 261 Ferdi 1:18:39 40-44 YAŞ Erkek
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Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 ZEYNEL KÜSMEZER 634 Kınalıada Su Sporları Klübü 0:49:26 45-49 YAŞ Erkek
2 MUSTAFA ERKAN ŞAHLAN 438 Yüzme İdman Yurdu Spor Kulübü 0:50:48 45-49 YAŞ Erkek
3 ANDREI IAKOVUNIK 133 Individual 0:51:20 45-49 YAŞ Erkek
4 ÜMİT KEMAL CENGİZ 602 Ferdi 0:52:15 45-49 YAŞ Erkek
5 YASER MASANOĞLU 617 İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 0:52:58 45-49 YAŞ Erkek
6 HALİT TANSU ÖZYURT 329 İstanbul Triatlon Spor Lulübü 0:53:31 45-49 YAŞ Erkek
7 GEORGİOS MELETİADİS 293 Iyt 0:53:48 45-49 YAŞ Erkek
8 ÖNAY BAYRAM 499 Fmv Işık Spor Kulubü 0:55:25 45-49 YAŞ Erkek
9 CENK KAYA 202 Ferdi 0:58:43 45-49 YAŞ Erkek
10 AHMET İLHAN 112 Ferdi 0:58:57 45-49 YAŞ Erkek
11 HAYDAR TOLGA AVCIOĞLU 335 Ferdi 0:59:50 45-49 YAŞ Erkek
12 ŞENOL ÜSTÜNEL 576 Okto Swım 1:02:18 45-49 YAŞ Erkek
13 COŞKUN ŞENER 205 Ferdi 1:03:42 45-49 YAŞ Erkek
14 SERKAN GÜLEÇ 553 Ferdi 1:05:44 45-49 YAŞ Erkek
15 ŞADAN RAHMANOVİÇ 574 Ferdi 1:07:59 45-49 YAŞ Erkek
16 HEYSEM HALİL 336 Ferdi 1:08:31 45-49 YAŞ Erkek
17 UMUT TAHMAZ 599 Yüzme İdman Yurdu 1:11:18 45-49 YAŞ Erkek
18 TOLGA ULUÇAY 583 Yüzme İdman Yurdu 1:11:26 45-49 YAŞ Erkek
19 IVAN POKROVSKİY 349 Individual 1:13:30 45-49 YAŞ Erkek
20 GÖKHAN EKLER 300 Sdc Yüzme Kulübü 1:14:43 45-49 YAŞ Erkek
21 ERKAN GEYİK 267 Yüzme İdman Yurdu 1:14:49 45-49 YAŞ Erkek
22 İBRAHİM ALPER DOĞRU 350 İstanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:16:01 45-49 YAŞ Erkek
23 İRFAN MUTİ 358 Deniz Aslanı Spor Kulübü 1:16:34 45-49 YAŞ Erkek
24 SALİH TURAL 529 Ferdi 1:17:39 45-49 YAŞ Erkek
25 SERHAT KAYA 551 Ferdi 1:19:27 45-49 YAŞ Erkek
26 MESUT YÜCEL 422 Ferdi 1:28:38 45-49 YAŞ Erkek
27 İBRAHİM HALİL ÖZHALEPLİ 351 Ferdi 1:33:58 45-49 YAŞ Erkek
28 ALİ TURHAN KAPANLI 124 Yüzme İdman Yurdu Spor Klübü 1:36:24 45-49 YAŞ Erkek
DQ ALEKSANDR POVAR 119 Verhozinteam 45-49 YAŞ Erkek
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Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 OKAN ULAŞ 471 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 0:46:43 50-54 YAŞ Erkek
2 UMUT GÜRSEL 598 İtü Master Yüzme 0:49:42 50-54 YAŞ Erkek
3 AHMET MEREV 114 İstanbul Yüzme İh�sas 0:49:57 50-54 YAŞ Erkek
4 MICHAIL KLADIS 425 Panathınaıkos 0:51:20 50-54 YAŞ Erkek
5 NİCOLA FALCONE 455 A�raversatori Di Pozzanghere 0:51:43 50-54 YAŞ Erkek
6 ASIM ARAR 144 Ferdi 0:52:47 50-54 YAŞ Erkek
7 MOHAMAD ISSAM ALHABBAL 427 Zey�nburnu Yuzme Spor Kulubu 0:52:54 50-54 YAŞ Erkek
8 ALİ ÖZGÜR ERİŞ 123 Karesi Belediye Spor Klubü 0:55:20 50-54 YAŞ Erkek
9 ARDA AKMAN 141 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 0:55:42 50-54 YAŞ Erkek
10 ALİ ŞENER GÜLAL 126 İstanbul Olimpiyat Yüzme S.K. 0:58:39 50-54 YAŞ Erkek
11 SERHAT SİNİK 552 Istanbul Teknik Universitesi 0:59:59 50-54 YAŞ Erkek
12 ÖZGÜR KAVAZ 505 Albatros Su Sporlari S. K. 1:02:11 50-54 YAŞ Erkek
13 HALUK CARFİ 330 Izmir Yuzme Ih�sas 1:04:26 50-54 YAŞ Erkek
14 CEM EROĞLU 198 Karadeniz Su Sporları 1:04:39 50-54 YAŞ Erkek
15 ÇAĞATAY KALKANCI 207 Denizaslanı 1:05:10 50-54 YAŞ Erkek
16 OĞUZ KIRMIZIYEŞİL 466 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:05:17 50-54 YAŞ Erkek
17 ZAFER TUNCAYCİHANOĞLU 630 Ferdi 1:05:32 50-54 YAŞ Erkek
18 AHMET SERKAN KÖRBAY 117 Ferdi 1:06:14 50-54 YAŞ Erkek
19 DURUL ONARAN 232 Ferdi 1:06:53 50-54 YAŞ Erkek
20 FERİDUN AKTAŞ 283 Yüzme İdman Yurdu 1:07:55 50-54 YAŞ Erkek
21 PHİLİPP RALPH ULBRİCH 512 Enerjisa Yellow Fins 1:08:05 50-54 YAŞ Erkek
22 HAKAN ÇELİK 321 İstanbul Olimpiyat Yüzme Ve Su Sporları Klübü 1:09:28 50-54 YAŞ Erkek
23 HAKAN YİĞİTBAŞI 323 İstanbul Olimpiyat Yüzme Vu Su Sporları Kulübü 1:14:57 50-54 YAŞ Erkek
24 RAHMİ COŞAN 521 Ferdi 1:18:28 50-54 YAŞ Erkek
25 MEHMET AŞIK 399 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:19:47 50-54 YAŞ Erkek
26 VELİ ÖZALP 606 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:30:58 50-54 YAŞ Erkek
27 BEHİC BELLİ 170 Ferdi 1:34:15 50-54 YAŞ Erkek
28 OĞUZ ÖZGİLLER 468 Ege Atle�k 1:53:19 50-54 YAŞ Erkek
DQ SERGEY MARGARYAN 549 Individual 50-54 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 MARCO ALLEGRETTİ 391 A�raversatori Di Pozzanghere 0:43:34 55-59 YAŞ Erkek
2 BEKİR EMRAH GEMİCİOĞLU 171 Galatasaray 0:46:12 55-59 YAŞ Erkek
3 MOHAMED ALTABBA 429 Ferdi 0:50:51 55-59 YAŞ Erkek
4 ZÜHTÜ LEVENT AKGÜN 639 Albatros Su Sporlari S. K. 1:01:07 55-59 YAŞ Erkek
5 GÜÇLÜ BAYTEKİN 307 Albatros Su Sporlari S. K. 1:02:10 55-59 YAŞ Erkek
6 ŞERAFETTİN DUMAN 577 Ferdi 1:11:33 55-59 YAŞ Erkek
7 HAKAN AKALIN 319 Ferdi 1:14:31 55-59 YAŞ Erkek
8 ZAFER TUTLUOĞLU 631 Kuzguncuk Masterleri 1:14:31 55-59 YAŞ Erkek
9 SERHAT EMİNÇELEBİ 550 Ferdi 1:20:10 55-59 YAŞ Erkek
10 ALİ YENER ÖLÇER 125 Ferdi 1:34:23 55-59 YAŞ Erkek
DQ ANDREA GİANOLİ 132 A�raversatori Di Pozzanghere 55-59 YAŞ Erkek
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Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 RECEP KEMAL AYDIN 522 Üssk 0:52:40 60-64 YAŞ Erkek
2 GİLBERO SACCHİ 295 A�raversatori Di Pozzanghere 0:55:05 60-64 YAŞ Erkek
3 SADIK ERSÖZ 527 Ferdi 0:55:05 60-64 YAŞ Erkek
4 OSMAN ELMAS 490 Gebze Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Sk 1:02:11 60-64 YAŞ Erkek
5 TEVFİK ŞAKİR DOĞRUMAN 582 Ferdi 1:03:02 60-64 YAŞ Erkek
6 TUNCAY BAYAT 589 İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 1:04:29 60-64 YAŞ Erkek
7 JOEP WİJNANDS 363 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:08:19 60-64 YAŞ Erkek
8 NİHAT KILIÇ 460 Ferdi 1:10:12 60-64 YAŞ Erkek
9 SEDAT SAĞIR 538 Ferdi 1:28:23 60-64 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 GİAN PAOLO GATTİ COMİNİ 294 A�raversatori Di Pozzanghere 0:59:03 65-69 YAŞ Erkek
2 ORCAN MURAT AKSU 484 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:15:39 65-69 YAŞ Erkek
3 HACI MEMET KILIÇ 318 Ferdi 1:20:39 65-69 YAŞ Erkek
4 MEHMET TARIK ÖZDİLEK 406 Yüzme İdman Yurdu 1:21:37 65-69 YAŞ Erkek
5 FERUDUN ÇELİK 285 Karesi Belediye Spor Klubü 1:34:59 65-69 YAŞ Erkek
6 VAROL ATAMER 605 Ferdi 1:36:18 65-69 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 ORHAN AYAN 486 Ferdi 1:15:45 70-74 YAŞ Erkek
2 CEM YURTBAY 199 Fmv Işık Spor Kulubü 1:21:53 70-74 YAŞ Erkek
3 NİHAT ERBİL 458 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:28:52 70-74 YAŞ Erkek
4 HAKKI YILMAZ ÇİYAN 324 Ferdi 1:36:54 70-74 YAŞ Erkek
5 İRFAN SANDIKCI 359 Karesi Belediye Spor Klubü 1:41:50 70-74 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 TUNCAY ŞENYÜZ 590 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:03:52 75-79 YAŞ Erkek
2 ZAFER OLCAY 629 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:30:19 75-79 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 ATA UMUT ŞAHİN 151 Tobb Ekonomi Ve Teknoloji Üniversitesi 0:52:41 UNI Erkek
2 ANIL MERT YILDIZ 138 Ege Üniversitesi Spor Kulübü 1:02:27 UNI Erkek
3 ABDULRAHMAN ALTABBA 104 Is�nye University 1:03:48 UNI Erkek


